Министерство здравоохранения
Республики Башкортостан

Автономное учреждение здравоохранения
Республиканская стоматологическая

поликлиника
(АУЗ РСП)

БашхортостанРеспубликаЬы
Иаулы'кЬатслауминистрлыгы

АвтономиялыЬаулыкЬаклауучреждениеЬы
Республика стоматология

поликлиникаЬы
__________  (АННУ РСП)_______________

Приказ
/ $ . £ / .  2024 г. №  /Г-% )

г. Уфа

Бойорсгк
У У О У  2024 й.

О внесении изменений в Приказ А УЗ РСП
от 04.04.2022 № 164-Д
«О назначении ответственных
за профилактику коррупционных и
иных правонарушений

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях реализации законодательства о
противодействии коррупции, а также принятии мер по предупреждению
коррупции в АУЗ РСП, во исполнение п.1 приказа Минздрава РБ от 22.03.2022
№ 434-Д «О принятии мер по профилактике коррупции в организациях,
подведомственных Министерству здравоохранения Республики Башкортостан»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в п.4 приказа АУЗ РСП от 04.04.2022 № 164-Д «О
назначении ответственных за профилактику коррупционных и иных
правонарушений».

2. Утвердить План первоочередных мероприятий по предупреждению
коррупции в АУЗ РСП на 2024-2025 годы (приложение № 3).

3. Признать утратившим силу пункт 4 приказа АУЗ РСП от 04.04.2022
; _

№164-Д «О назначении должностных лиц АУЗ РСП, ответственных за
профилактику коррупционных и иных правонарушений».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Р.М. Дюмеев